Cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah předmětu plnění stanovený článkem 

II. této Smlouvy o dílo. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou. 

Odst. 2 

Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí: 

Cena                                                                  199 989,00  Kč 

(Slovy: sto devadesát devět tisíc devět set osmdesát devět korun českých) 

Odst. 3 

Výše uvedená cena je platná po celou dobu realizace díla. Zhotovitel potvrzuje, že cena obsahuje veškeré 

náklady a zisk zhotovitele nutné k řádné realizaci díla.  

Odst.4 

Cenu díla bude možné měnit pouze: 

a) odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méněprací